
Се��ор Ем�с�� СО2
(�оно�е �о���но)

Про�ен�ен �я� о� об���е
�о���н� ем�с�� СО2

�ома��нс��а 1 722 827  

Тър�о�с�� ус�у�� 638 456  

Об��нс�� с�ра�� 45 512  

Ос�е��ен�е 20 849  

Пром���енос� �
с�ро��е�с��о 1 031 517  

Пъ�ен
�ранс�ор� 947 234  

ЖП �ранс�ор� 10 371  

О��а�ъ�� 190 291  

ОБЩО   

Ем�с�� на �ъ��еро�ен 
��о�с�� �о се��ор�

Име: .................................................................................................................................................................
�а�а: ..............................................................................................................................................................

И��о��:..........................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................

И�ч�с�е�е об�о�о �о��чес��о на ем�с���е �ъ��еро�ен ��о�с�� �а е�на �о��на, с�е� �ое�о
о�ре�е�е�е �ро�ен�но�о учас��е на �се�� о� �осочен��е се��ор�. Ко� о� �ях са на�-
�о�ем� ���очн��� на �ъ��еро�ен ��о�с��? Пре�с�а�е�е �о�учен��е ре�у��а�� �
�раф�чен ���, с �омо��а на �ом���ърн� �ро�рам� ��� моб��н� �р��о�ен�я.

 


